
1 

 

Uchwała Nr 286/25 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 08 września 2025 r. 

 

w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie 

upoważnienia do składania w imieniu Powiatu oświadczeń woli. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 t.j.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie Patryka 

Kulkę do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu w ramach realizacji programu 

„Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego 

ogłoszonego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 

 

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas realizacji programu.   

 

§ 3 

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub ustania stosunku pracy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Mariusz Stolecki  

 

 


